
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách viên chức, người lao động được hưởng chính 

sách hỗ trợ tiền đi lại, sinh hoạt  theo Nghị quyết số 25/2023/NQ-HĐND 

ngày 08/12/2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh về hỗ trợ đối với cán bộ, công 

chức, viên chức và người lao động làm việc thường xuyên  

tại một số địa bàn thuộc tỉnh Quảng Ninh 

 

   GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ VƯỜN QUỐC GIA BÁI TỬ LONG 

Căn cứ Nghị quyết số 25/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Quảng Ninh về hỗ trợ đối với cán bộ, công chức, viên chức và 

người lao động làm việc thường xuyên tại một số địa bàn thuộc tỉnh Quảng Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 2328/2015/QĐ-UBND ngày 10/8/2015 của UBND 

Tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban 

quản lý Vườn quốc gia Bái Tử Long; 

Căn cứ Quyết định số 30/2022/QĐ-UBND ngày 03/10/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Quảng Ninh ban hành Quy chế về quản lý tổ chức bộ máy, biên 

chế, cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng trong cơ quan, tổ chức 

hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý doanh nghiệp trong doanh 

nghiệp có vốn góp của chủ sở hữu hoặc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Quảng Ninh; 

Căn cứ Công văn số 70/SNV-CCVC ngày 11/01/2024 của Sở Nội vụ tỉnh 

Quảng Ninh về việc triển khai Nghị quyết số 25/2023/NQ-HĐND ngày 

08/12/2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ban quản lý Vườn quốc gia Bái Tử Long,   

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách viên chức, người lao động thuộc Ban quản lý 

Vườn quốc gia Bái Tử Long được hưởng chính sách hỗ trợ tiền đi lại, sinh hoạt  

theo Nghị quyết số 25/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của Hội đồng nhân dân 

tỉnh về hỗ trợ đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động làm việc 

thường xuyên tại một số địa bàn thuộc tỉnh Quảng Ninh. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 18/12/2023. 

UBND TỈNH QUẢNG NINH 

BAN QUẢN LÝ 

VƯỜN QUỐC GIA BÁI TỬ LONG 

Số: 20/QĐ-VQG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Quảng Ninh, ngày 18 tháng 01 năm 2024 



Điều 3. Chánh Văn phòng, Thủ tưởng các phòng chuyên môn, tổ chức trực 

thuộc và viên chức, người lao động Ban quản lý Vườn quốc gia Bái Tử Long có 

tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./. 

Nơi nhận: 
- Giám đốc, PGĐ Ban; 

- Như Điều 3 (t/h); 

- Lưu: VT-VP8. 

      

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Phạm Ngọc Vinh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
UBND TỈNH QUẢNG NINH 

BAN QUẢN LÝ VƯỜN QUỐC GIA 

BÁI TỬ LONG 

 

 

 

DANH SÁCH VIÊN CHỨC, NGƯỜI LAO ĐỘNG ĐƯỢC HƯỞNG 

CHÍNH SÁCH HỖ TRỢ TIỀN ĐI LẠI, SINH HOẠT THEO NGHỊ 

QUYẾT SỐ 25/2023/NQ-HĐND NGÀY 08/12/2023 
(Kèm theo Quyết định số 20/QĐ-VQG ngày 18/01/2024 của  

Ban quản lý Vườn quốc gia Bái Tử Long) 

 

STT Họ và tên 
Chức vụ, đơn vị 

công tác 

Mức hỗ trợ 

(đồng/người/tháng) 

Địa bàn làm việc 

1 
Khúc Thành 

Liêm  

Hạt trưởng Hạt 

Kiểm lâm 
5.000.000 

Xã Minh Châu, 

huyện Vân Đồn, 

tỉnh Quảng Ninh 

2 Bùi Hữu Cường 
Phó Hạt trưởng 

Hạt Kiểm lâm 
5.000.000 

Xã Minh Châu, 

huyện Vân Đồn, 

tỉnh Quảng Ninh 

3 
Nguyễn Hữu 

Mạnh 

Phó Hạt trưởng 

Hạt Kiểm lâm 
5.000.000 

Xã Minh Châu, 

huyện Vân Đồn, 

tỉnh Quảng Ninh 

4 Ngô Đức Định 
Thanh tra, pháp 

chế, Hạt Kiểm lâm 
5.000.000 

Xã Minh Châu, 

huyện Vân Đồn, 

tỉnh Quảng Ninh 

5 Định Văn Tính  
Viên chức Hạt 

Kiểm lâm 
5.000.000 

Xã Minh Châu, 

huyện Vân Đồn, 

tỉnh Quảng Ninh 

6 Lại Hồng Sơn 

Tổ trưởng Tổ kiểm 

lâm cơ động, Hạt 

kiểm lâm 

5.000.000 

Các đảo: Sậu 

Đông; Sậu Nam, 

Hòn Vành, mặt 

ngoài đảo Ba Mùn 

và tất cả các lạch 

biển trong Vườn 

quốc gia Bái Tử 

Long. 

7 
Nguyễn Văn 

Lịch 

Phó Tổ trưởng Tổ 

kiểm lâm cơ động, 

Hạt kiểm lâm 

5.000.000 

Các đảo: Sậu 

Đông; Sậu Nam, 

Hòn Vành, mặt 

ngoài đảo Ba Mùn 

và tất cả các lạch 

biển trong Vườn 

quốc gia Bái Tử 

Long. 



8 Phạm Ngọc Biên 

Kiểm lâm viên địa 

bàn, Tổ kiểm lâm 

cơ động, Hạt kiểm 

lâm 

5.000.000 

Các đảo: Sậu 

Đông; Sậu Nam, 

Hòn Vành, mặt 

ngoài đảo Ba Mùn 

và tất cả các lạch 

biển trong Vườn 

quốc gia Bái Tử 

Long. 

9 
Trần Quang 

Hiệp 

Nhân viên, Tổ 

kiểm lâm cơ động, 

Hạt kiểm lâm 

5.000.000 

Các đảo: Sậu 

Đông; Sậu Nam, 

Hòn Vành, mặt 

ngoài đảo Ba Mùn 

và tất cả các lạch 

biển trong Vườn 

quốc gia Bái Tử 

Long. 

10 
Phạm Thanh 

Hưng 

Nhân viên, Tổ 

kiểm lâm cơ động, 

Hạt kiểm lâm 

5.000.000 

Các đảo: Sậu 

Đông; Sậu Nam, 

Hòn Vành, mặt 

ngoài đảo Ba Mùn 

và tất cả các lạch 

biển trong Vườn 

quốc gia Bái Tử 

Long. 

11 Nguyễn Kiên Hà 

Trạm trưởng Trạm 

Kiểm lâm Cái 

Lim, Hạt kiểm lâm 
5.000.000 

Đảo Cái Lim, xã 

Vạn Yên, huyện 

Vân Đồn, tỉnh 

Quảng Ninh 

12 Phạm Thế Toàn 

Phó Trạm trưởng 

Trạm Kiểm lâm 

Cái Lim, Hạt kiểm 

lâm 

5.000.000 

Đảo Cái Lim, xã 

Vạn Yên, huyện 

Vân Đồn, tỉnh 

Quảng Ninh 

13 Đinh Trọng Đào 

Kiểm lâm viên địa 

bàn, Trạm Kiểm 

lâm Cái Lim, Hạt 

kiểm lâm 

5.000.000 

Đảo Cái Lim, xã 

Vạn Yên, huyện 

Vân Đồn, tỉnh 

Quảng Ninh 

14 Trần Đức Tùng 

Kiểm lâm viên địa 

bàn, Trạm Kiểm 

lâm Cái Lim, Hạt 

kiểm lâm 

5.000.000 

Đảo Cái Lim, xã 

Vạn Yên, huyện 

Vân Đồn, tỉnh 

Quảng Ninh 

15 Trần Văn Sinh 

Nhân viên, Trạm 

Kiểm lâm Cái 

Lim, Hạt kiểm lâm 
5.000.000 

Đảo Cái Lim, xã 

Vạn Yên, huyện 

Vân Đồn, tỉnh 

Quảng Ninh 



16 
Hoàng Mạnh 

Hùng 

Trạm trưởng Trạm 

Kiểm lâm Ba Mùn, 

Hạt Kiểm lâm 
5.000.000 

Đảo Ba Mùn, xã 

Minh Châu, huyện 

Vân Đồn, tỉnh 

Quảng Ninh 

17 
Nguyễn Văn 

Thanh 

Kiểm lâm viên địa 

bàn, Trạm Kiểm 

lâm Ba Mùn, Hạt 

Kiểm lâm 

5.000.000 

Đảo Ba Mùn, xã 

Minh Châu, huyện 

Vân Đồn, tỉnh 

Quảng Ninh 

18 Phạm Duy Chiến 

Kiểm lâm viên địa 

bàn, Trạm Kiểm 

lâm Ba Mùn, Hạt 

Kiểm lâm 

5.000.000 

Đảo Ba Mùn, xã 

Minh Châu, huyện 

Vân Đồn, tỉnh 

Quảng Ninh 

19 Bùi Thanh Tùng 

Nhân viên, Trạm 

Kiểm lâm Ba Mùn, 

Hạt Kiểm lâm 
5.000.000 

Đảo Ba Mùn, xã 

Minh Châu, huyện 

Vân Đồn, tỉnh 

Quảng Ninh 

20 
Phạm Văn 

Tuyên 

Nhân viên, Trạm 

Kiểm lâm Ba Mùn, 

Hạt Kiểm lâm 
5.000.000 

Đảo Ba Mùn, xã 

Minh Châu, huyện 

Vân Đồn, tỉnh 

Quảng Ninh 

21 Hà Minh Chiến 

Trạm trưởng Trạm 

Kiểm lâm Lách 

Chè, Hạt kiểm lâm 
5.000.000 

Đảo Ba Mùn, xã 

Minh Châu, huyện 

Vân Đồn, tỉnh 

Quảng Ninh 

22 Hồ Văn Kiên 

Viên chức thú y, 

Trạm Kiểm lâm 

Lách Chè, Hạt 

kiểm lâm 

5.000.000 

Đảo Ba Mùn, xã 

Minh Châu, huyện 

Vân Đồn, tỉnh 

Quảng Ninh 

23 
Nguyễn Đức 

Thắng 

Kiểm lâm viên địa 

bàn, Trạm Kiểm 

lâm Lách Chè, Hạt 

kiểm lâm 

5.000.000 

Đảo Ba Mùn, xã 

Minh Châu, huyện 

Vân Đồn, tỉnh 

Quảng Ninh 

24 Trần Văn Tào 

Nhân viên, Trạm 

Kiểm lâm Lách 

Chè, Hạt kiểm lâm 
5.000.000 

Đảo Ba Mùn, xã 

Minh Châu, huyện 

Vân Đồn, tỉnh 

Quảng Ninh 
 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T08:59:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Lưu Ngọc Huyền<luungochuyen@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T09:40:56+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phạm Xuân Phương<phamxuanphuong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T09:41:20+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phạm Xuân Phương<phamxuanphuong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T09:55:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Phạm Ngọc Vinh<phamngocvinh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T13:47:21+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ban quản lý Vườn quốc gia Bái Tử Long<bqlvqgbtl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T13:47:33+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ban quản lý Vườn quốc gia Bái Tử Long<bqlvqgbtl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




